Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия №11

(МБОУ гимназия №11)
Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500

Телефон (8793)339031; факс (8793)336698 E-mail: gor.11gim@yandex.ru

ПРИКАЗ

г. Пятигорск

24.10.2024 г.                                                                                              №290

«Об утверждении результатов школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников

по биологии на платформе «Сириус.Курсы»

 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказа МОСК № 1390-пр от 28.08.2024 «О проведении ШЭ ВсОШ на платформе

Сириус.Курсы», приказа МОСК № 1391-пр от 28.08.2024 «Об утверждении орг-тех

модели ШЭ ВсОШ на платформе Сириус.Курсы», приказа УО № 529 от 03.09.2024 г. "О

порядке проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", приказа УО № 530 от 03.09.2024 г. "Об

утверждении орг-тех модели проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", на основании

протокола итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии в

2024/2025 учебном году в МБОУ гимназии №11 (дата проведения 8, 9 октября 2024 г.)

(Приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  биологии в МБОУ гимназии №11 в 2024/2025 учебном году (дата

проведения 8, 9 октября 2024 г.) (Приложение 2).

2. Заместителю директора по УВР Блажец В.В. разместить на официальном сайте

МБОУ гимназии №11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

настоящий приказ.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Блажец В.В., 8(8793)339031

mailto:gor.11gim@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

от 24.10.2024 г. №290

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии в 2024/2025 учебном году

в МБОУ гимназии №11

(08-09.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол Сумма баллов Итого Статус

1.  Власов Глеб Юрьевич 6 М 15 15 Победитель

2.  Кухтинов   Артем Михайлович 6 М 14 14 Призѐр

3.  Богодух   Злата Алекс 6 Ж 11,6 11,6 Призѐр

4.  Айдамирова  Амина Руслановна 6 Ж 8,8 8,8

5.  Хачианиди Евангелина Николаевна 6 Ж 3,8 3,8

6.  Авакимов Александр Георгиевич 7 М 22,8 22,8 Победитель

7.  Коляко Валерия Михайловна 7 Ж 18,6 18,6 Призѐр

8.  Рудометкин Дмитрий Алексеевич 7 М 13,6 13,6 Призѐр

9.  Хабарова Ирина Олеговна 7 Ж 11,8 11,8

10.  Батищев Даниил Максимович 7 М 10,2 10,2

11.  Кузовкин Даниел Александрович 7 М 8,8 8,8

12.  Бакушкина Анастасия Александровна 8 Ж 20,8 20,8 Победитель

13.  Долгова София Михайловна 8 Ж 16,6 16,6 Призѐр

14.  Разутова Марианна  Юрьевна 8 Ж 16,5 16,5 Призѐр

15.  Ахмедова Ангелина Александровна 8 Ж 14,3 14,3 Призѐр

16.  Еремеева Полина Евгеньевна 8 Ж 11,3 11,3

17.  Довгань Евангелина Игоревна 8 Ж 10,7 10,7

18.  Хабарова Полина  Николаевна 8 Ж 8,8 8,8

19.  Ванян Лолита Артуровна 9 Ж 33,2 33,2 Победитель

20.  Павленко Екатерина Олеговна 9 Ж 30,8 30,8 Призѐр

21.  Гнусина Варвара Дмитриевна 9 Ж 30,1 30,1 Призѐр

22.  Адамян Маргарита Арамовна 9 Ж 28,8 28,8 Призѐр

23.  Марченко Полина Владимировна 9 Ж 27,7 27,7 Призѐр

24.  Ананьева Дарья Сергеевна 9 Ж 27,1 27,1 Призѐр

25.  Данилова Виктория Варламовна 9 Ж 27 27 Призѐр

26.  Овчаренко  София  Александровна 9 Ж 23,9 23,9 Призѐр

27.  Кирюшина Анастасия Николаевна 9 Ж 22,9 22,9 Призѐр

28.  Горбатенко Дарья Алексеевна 9 Ж 22,5 22,5 Призѐр

29.  Глазкова Ульяна Романовна 9 Ж 21,7 21,7

30.  Маркова Алиса Александровна 9 Ж 20,8 20,8

31.  Богданов Алексей Вячеславович 9 М 19,2 19,2

32.  Пчелинцев Дмитрий Алексеевич 9 М 19,1 19,1

33.  Евтушенко Анастасия Алексеевна 9 Ж 17,4 17,4

34.  Григорян Венера Михайловна 9 Ж 16,8 16,8

35.  Миносянц Мариам Вазгеновна 9 Ж 16,4 16,4

36.  Литвинова Юлиана Сергеевич 9 Ж 16,1 16,1

37.  Турдакова Софья Ивановна 9 Ж 14,7 14,7

38.  Воронцова Мария Александровна 10 Ж 42,8 42,8 Победитель

39.  Лебедева Ульяна Юрьевна 10 Ж 32,3 32,3 Призѐр

40.  Домницкая Анастасия Юрьевна 10 Ж 31,2 31,2 Призѐр

41.  Фаталиева Нармин Имрановна 10 Ж 30,6 30,6 Призѐр

42.  Панкратова Александра Викторовна 10 Ж 28,6 28,6 Призѐр

43.  Дьяченко Дмитрий Павлович 10 М 28,1 28,1 Призѐр

44.  Яковченко Алиса Владимировна 10 Ж 27,7 27,7 Призѐр

45.  Джабелова Лиана Алимовна 10 Ж 25,9 25,9 Призѐр

46.  Краснова Дарья Владимировна 10 Ж 18,3 18,3

47.  Курченко Елизавета Александровна 10 Ж 17,3 17,3

48.  Кармасева Анастасия Дмитриевна 10 Ж 14,7 14,7

49.  Калонова Мария Сарваровна 11 Ж 51,8 51,8 Победитель

50.  Сухарев Станислав Сергеевич 11 М 34 34 Призѐр

51.  Цапок Анастасия Евгеньевна 11 Ж 33,9 33,9 Призѐр

52.  Мазукабзова Камилла Муаедовна 11 Ж 31 31 Призѐр

53.  Лушникова Дарья Валерьевна 11 Ж 23,8 23,8

54.  Джирова Элина Манолисовна 11 Ж 21,7 21,7

Приложение 2 к приказу

от 24.10.2024 г. №290

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии  в 2023/2024 учебном году

в МБОУ гимназии №11  (08-09.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол Сумма баллов Итого Статус

1.  Власов Глеб Юрьевич 6 М 15 15 Победитель

2.  Кухтинов   Артем Михайлович 6 М 14 14 Призѐр

3.  Богодух   Злата Алекс 6 Ж 11,6 11,6 Призѐр

4.  Авакимов Александр Георгиевич 7 М 22,8 22,8 Победитель

5.  Коляко Валерия Михайловна 7 Ж 18,6 18,6 Призѐр

6.  Рудометкин Дмитрий Алексеевич 7 М 13,6 13,6 Призѐр

7.  Бакушкина Анастасия Александровна 8 Ж 20,8 20,8 Победитель

8.  Долгова София Михайловна 8 Ж 16,6 16,6 Призѐр

9.  Разутова Марианна  Юрьевна 8 Ж 16,5 16,5 Призѐр

10.  Ахмедова Ангелина Александровна 8 Ж 14,3 14,3 Призѐр

11.  Ванян Лолита Артуровна 9 Ж 33,2 33,2 Победитель

12.  Павленко Екатерина Олеговна 9 Ж 30,8 30,8 Призѐр

13.  Гнусина Варвара Дмитриевна 9 Ж 30,1 30,1 Призѐр

14.  Адамян Маргарита Арамовна 9 Ж 28,8 28,8 Призѐр

15.  Марченко Полина Владимировна 9 Ж 27,7 27,7 Призѐр

16.  Ананьева Дарья Сергеевна 9 Ж 27,1 27,1 Призѐр

17.  Данилова Виктория Варламовна 9 Ж 27 27 Призѐр

18.  Овчаренко  София  Александровна 9 Ж 23,9 23,9 Призѐр

19.  Кирюшина Анастасия Николаевна 9 Ж 22,9 22,9 Призѐр

20.  Горбатенко Дарья Алексеевна 9 Ж 22,5 22,5 Призѐр

21.  Воронцова Мария Александровна 10 Ж 42,8 42,8 Победитель

22.  Лебедева Ульяна Юрьевна 10 Ж 32,3 32,3 Призѐр

23.  Домницкая Анастасия Юрьевна 10 Ж 31,2 31,2 Призѐр

24.  Фаталиева Нармин Имрановна 10 Ж 30,6 30,6 Призѐр

25.  Панкратова Александра Викторовна 10 Ж 28,6 28,6 Призѐр

26.  Дьяченко Дмитрий Павлович 10 М 28,1 28,1 Призѐр

27.  Яковченко Алиса Владимировна 10 Ж 27,7 27,7 Призѐр

28.  Джабелова Лиана Алимовна 10 Ж 25,9 25,9 Призѐр

29.  Калонова Мария Сарваровна 11 Ж 51,8 51,8 Победитель

30.  Сухарев Станислав Сергеевич 11 М 34 34 Призѐр

31.  Цапок Анастасия Евгеньевна 11 Ж 33,9 33,9 Призѐр

32.  Мазукабзова Камилла Муаедовна 11 Ж 31 31 Призѐр